
                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.64.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z  dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 
października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę        97 500,00    

Dochody bieżące        97 500,00    

40095

Pozostała działalność - Zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych        97 500,00    

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów        75 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów        22 500,00    

Ogółem        97 500,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę        97 500,00    

1. Wydatki bieżące        97 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        97 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 500,00    

40095

Pozostała działalność - Zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych        97 500,00    

1. Wydatki bieżące        97 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        97 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 180,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             720,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        75 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        17 500,00    

Ogółem        97 500,00    

1. Wydatki bieżące        97 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        97 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 500,00    

                                                          z dnia 18.04.2023r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.64.2023 

                                                          Załącznik  


